СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  21  сентября 2017 года  № 20-45
О признании утратившим силу Решения

Собрания депутатов Кореневского сельсовета

Кореневского района от 10.02.2014г №2-4

«Об утверждении  Положения о

дорожной деятельности в отношении

автомобильных дорог местного значения

в границах населенных пунктов

Кореневского сельсовета Кореневского

района Курской области»

В соответствии со статьей 13 Федерального закона  от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",  Собрание депутатов Кореневского сельсовета Кореневского района РЕШИЛО:

1.Решение собрания депутатов Кореневского сельсовета Кореневского района от 10.02.2014г № 2-4 «Об утверждении  Положения о  дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Кореневского сельсовета Кореневского района Курской области» - признать утратившим силу.
2.Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте муниципального образования «Кореневский сельсовет» Кореневского района в сети «Интернет».

Глава
Кореневского сельсовета                                                     М.В.Дегтярева
Председатель

Собрания депутатов

Кореневского сельсовета                                                     Т.А.Артемьева